
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DíLo č. øhjednaıeıe 2022-1205ıoMH 

Ze dne 12.12.2022 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Svtatutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ICQ: 
DlC: 

00261238 
CZ 00261238 

Ięankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Císlo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a 

Zhotovitel: ' " ' " 

Sídlo: 
Statutární zástupce: 
ıćoz 
DlC: 
ęankovní spojení: 
Císlo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Předmět dodatku 

Dle SOD Č. objednatele 2022-1205/OMH ze dne 12.12.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 5 070 419,49 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhy přípravy stavby. 
Ve výkazu výměr není Zohledněno odstranění obkladů Soklu pod Skříňkami včetně 
realizace izolace proti vodě, nové obklady, úprava elektroinstalace a další úpravy 
specifikované V příloze: zdůvodnění změn: Změna č.1. 
V průběhu přípravy stavby provozovatel požadoval zazdění dveří v chodbě - odpočet 
původních položek montáže dveří včetně dodávky: změna č.2 
Požadavkem provozovatele je také Změna povrchové úpravy vnitřních stěn 
přístupové chodby do šaten na epoxidové pohledové stěrky: změna č.3. Obsahuje 
také odpočet původních položek nátěrů. 
Na základě technické kontroly rozpočtu byly doplněny zámky do skříněk a doplněn 
informační dotykový panel: Změna č.4. Nebude Se realizovat nákup nových čipových 
pásků.



Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem Stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2022-1205/OMH bez DPH: 5 070 419,49 Kč 

Cena víceprací a méněprací 

Celková cena díla bez DPH 

6. Ostatní články SOD se nemění. 

Přílohy: zmënový list č. 1 - 4 
Návrh ocenění změny 
Zdùvodnění změn 
Odsouhlasení změny 
Položkový rozpočet 6 listů 

V Děčíně dne: 

511 907,97 Kč 

5 582 327,46 Kč 

........................ .. 

Ing. Jiří Anděl, CSc. Aleš Adam 
primátor města jednatel Společnosti 

ı|

5 

Stránka 2 Z 2



Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Folknářská 1226/11 

405 01 Děčín 2 

IČO: 
DIČ:

A 
47781483 ııflľ- 

CZ47781484
í 

ZMÉNo\ıÝ LIST 
č.1 až 4 

Název Stavby : Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru 
plaveckého bazénu Děčín 

Číslo Zakázky předkládajícího Z 1563 
Číslo Smlouvy O dílo 1 zhotovitele : objednatele : 

Předkládá (Zhotovitel) : Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Schvaluje (objednatel) : Statutární město Děčín 

Popis Změny : vícepráce dle PD 
zazdění dveří 
pohledové stěrky 
skříň ky 

Cenová rekapitulace dle příloh : Cena bez DPH 511 907,97 Kč 

Přílohy Č. : 

DPH 15% 0,00 Kč 
DPH 21% 107 500,67 Kč 
Cena vč. DPH 619 408,64 Kč 

1. Položkový rozpočet- změnové listy č.1 až 4 

4 1 . 

Zménový list 
Milan Vinš, DiS 
Obchodní ředitel 

Aleš 
jednatel 

Změnový list Schvál 
Josef Bouma

1 

Dana Rajnišová 
referent investic 

12.04.2023



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
, , Nová dlažba nové laminátové říč V určeném rostoru laveckého Nazev díla' * 

' bazénu Děčín 

Číslo změnového listu: 
I

1 

Datum navrhu ocenenı 1242023 zmeny: 

Vícepráce - přípočty (číslo změny, název Změny, hodnota změny V Kč bez DPH): 

Změna č.1: vícepráce dle PD 245 528,74 
Změna č.2: zazdční dveří 3 781,60 
Změna č.3: pohledové Stěı-ky 314 91 1,49 
Změna č.4: Skříňky 59 997,00 

Méněpráce - Odpočty (číslo změny, název Změny, hodnota změny V Kč bez DPH): 

Změna č.1: vícepráce dle PD - 3 762,56 
Změna č.2: Zazdění dveří - 33 716,00 
Změna č.3: pohledové Stěrky - 13 232,30 
Změna č.4: Skříňky - 61 600,00 

Rekapitulace (V Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočty: 624 218,83 
Méněpráce - Odpočty: - 1 12 310,86 

Rozdíl (Vícepráce - méněpráce): 51 1 907,97 

Navrhovaná zvýšení ceny O (V Kč bez DPH): 51 1 907,97 

Navrhované Snížení ceny o (V Kč bez DPH): 0,00 

Navrhované prodloužení lhůty O (ve dnech): O 

Navrhovaná zkrácení lhůty o (Ve dnech): O 

Stránka 1 Z 2



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
”'^ “"“^`“'^“`“ " ' ˇ" ' ` 

is): 
1 

Za TDS (jméno, příjmení, podpis) 
z\f,T!'›x:Y 

'ZK \ 

A; 
.z. , 

._ “.“. 

;pdC.CZ E 
„ __..._._, --_.-„... ,.ˇ.....„ _....„_ Josef Bouma 
jednatel společnost TDS 

Stránka 2 Z 2



Zdůvodnění změn: 
Změna č.1: 
vícepráce dle PD- vícepráce 
V průběhu přípravy stavby Zhotovitel Zjistil, že ve výkazu výměr chybějí práce, které je dle PD zapotřebí 
provést. Jedná se O práce - odstranění obkladů soklu pod skříňkami vč. realizace izolace proti vodě a nových 
obkladů, Začištění omítek kolem nových zárubní, úprava elektroinstalace, demontáže a Zpětné montáže 
zařizovacích předmětu, úpravy ÚT, lokální opravy omítek stěn a stropů. Po domluvě S TDS a investorem byly 
tyto práce doplněny. 

vícepráce dle PD - méněpráce 
Odpočet původních položek montáže soklu, které se Z důvodu uvedeného ve vícepracích, nebudou realizovat. 

Změna č.2: 
Zazdění dveří - vícepráce 
V průběhu přípravy stavby provozovatel požadoval Zazdění dveří v chodbě m.č.1.12. 

montáž dveří- méněpráce 
Odpočet původních položek montáž dveří vč. dodávky Z důvodu uvedeného ve vícepracích. 

Změna č.3: 
pohledové Stěrkv - vícepráce 
Na základě požadavku provozovatele provedena změna povrchové úpravy vnitřních stěn přístupové chodby do 
šaten m.Č.l.l2 a na Části venkovní stěny v m.č.1.l4 na epoxidové pohledové Stěrky. Stávající obklad bude 
v požadovaném rozsahu obroušen, vyrovnán podkladním tmelem a následně bude provedena vlastní 
epoxidová stěrka. V šatně m.č.l.14 bude stávající obklad nad zrcadly odsekán a nahrazen omítkou včetně 
malby 

Pohledové Stěrkv _ méněpráce 
Odpočet původních položek nátěrů Z důvodu uvedeného ve vícepracích. 

Změna č.4: 
skříňky - vícepráce 

Na základě technické kontroly rozpočtu ze Strany uživatele stavby doplněny Zámky do skříněk všatně 1.17 a 
dále doplněn informační dotykový panel. Po domluvě S investorem a TDS byly tyto práce doplněny. 

Skříňky - méněpráce 

Uživatel Zjistil, že má dostatečný počet čipových pásků, které jsou kompatibilní S nově dodávanými Zámky 
šatních skříněk. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že nákup nových čipových pásků se nebude realizovat. 

V Děčíně dne 12.4.2023 

Za zhotovitele: 

Za objednatele:



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Název díla Nová dlažba, nové laminátové příčky V určeném prostoru plaveckého 

' bazénu Děčín 

Číslo změnového listu: 1 

Datum odsouhlasení 
ˇ 

I 

12.4.2023 zmeny: 

Vícepráce - přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny V Kč bez DPH): 
Změna č. 1: vícepráce dle PD 245 528,74 
Změna č.2: Zazdění dveří 3 781,60 
Změna č.3: pohledové Stěrky 314 91 1,49 
Změna č.4: Skříňky 59 997,00 

Méněpráce - odpočty (číslo změny, název Změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

Změna č.1: vícepráce dle PD - 3 762,56 
Změna č.2: Zazdění dveří - 33 716,00 
Změna č.3: pohledové Stěrky - 13 232,30 
Změna č.4: Skříňky - 61 600,00 

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočty: 624 218,83 
Méněpráce - odpočty: - 112 310,86 

Rozdíl (vícepráce - méněpráce): 51 1 907,97 

Původní cena díla vč. dodatků (V Kč bez DPH): 5 070 419,49 

Zvýšení ceny O (V Kč bez DPH): 51 1 907,97 

Snížení ceny o (V Kč bez DPH): 0,00 

Nová cena díla (V Kč bez DPH): 5 582 327,46 

Původní lhůty plnění vč. dodatků (ve dnech): 100 

Prodloužení lhůty plnění O (ve dnech): 0 

Zkrácení lhůty plnění o (V týdnech): 0 

Nová lhůta plnění (ve dnech): 100 

Stránka 1 Z 2



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Z (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis): 

jednatel Společnosti 

Josef l 

TDS

/ /' 

Za objednatele (jméno, příjmení, podpis): Za AD (jméno, příjmení, podpis): 

Stanislav Caninl 
Statutární město Děčín 
Oddělení přípravy a realizace staveb 

lng. Marcela Bezděkova 
PROJEKT - projekty staveb 

Stránka 2 Z 2



Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 
Stavba 
Objekt 
Podobjekt 
Skupina 
gauiı _ 

S: Stavba 241 766,18 
SO 01: Stavební objekt 01 241 766,18 
ZL 1: Změnový list č.1 - vícepráce dle PD 241 766,18 
HSV:_ Práce a dodávky HSV 98 691,83 
006_Upravy povrchů, podlahy a osazovani výplnl _ __ _ _ 58 7_5_4,_2_9_ 

11 65 54 561,09 "72l$3J 612315411 \Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10 % Í m2 48_4,341 ___2__J 
Výkaz vymeı 497,193712,852 484341 

75 ÍSPI 

Ý,_9<łi'L, 2 _ ,__ 

819995001lzačıšíèniømnek Køıem øken, dveří, pøúıah nehø øbkıaúü """`""í"5ì___n1_Í""Í_ 19,0507ˇ” _ __220,00 l __ 419_3_,20 
Výkaz vynıèí dvere 800. 3'(1,97+0_8+1,97) 14 220 

dveře 900, l1.97+0.9*1,97) 4 840 

_ , ,„íL9§ëz±'-ìë, 74 SP 

Oddíl 

V 

esenı pomocne pro objekty pozemních staveb S lesenovou podlahou v pres 1 9 do 3 5 m Zatızenı do 150 Í 
237 6007 

Í Í 
82 74 19 659,88L 

kg/m2 
Výkaz vynıèı“ 65+144+19 2+2 5+4 6+2 2

9 

P“-l

~

š l\) 949101112 
-77 

237,000 

5: Různé dokončovací konstrukce a práce 
__ _ __ ____ __ __ _ __ _ __ _ _ _5 000,00_ 

_7_1._._,_„$!'Ĺ 

Oddíl 

Qgę: Ostatní konstrukce a práçì bouráni _ _ __ _ _ _ __ _ _ _ _ ., , , . , . - . ,.. , 
V

1 

1 í 

_ l 

ı v 1 

, 

,
,

Z X708 __a_kry_\/Šflonstrukcí-\7§T, dveře, dvfl‹a_,_p_o_tĹul_í__‹_'=ítd_ ________ _ l kp|__l 
_ 

1,000 
, 

5 000,00 Ĺ _5 000,00 

12 414,83 
Í;_„8 .§95 

96:Bouráníkonstrukcí _________ __ _ _ ___ ______ _ ______ _ 771473810 'ˇ 'ˇ ˇ' ' ' ' ' 
É 00 Demontaz soklıkuzdlazdıc keramıckychlepenychrovnych 

_ _ _ _ __ __ 
-6,320 ___ _ _ 

35, 
7 

"___ ______-_2_2__1_2_0 ìì,__.., ,„,_.„,.___ _ 4_ ý,_...___ _ Ň „__ Í 2, 2 , 
_ 21370 “miStııoSt1 14; 21,37 Výkaz vynıèr 

"místnost 1 17', 2'8,6+3,90*2~0.85›2 4-2,5›0,7v3,5 15.050 

4ˇìš SUB 
7* 

978059511 Odsekáni øhkızúú Sťèn včeínè øżıućàfišúkıaáni ømiíky až na ždıvø z øhkıáúaček vni±řnfl'‹í1, z jzkýøhkøíıxí 
7 

Í 

T112 
5' " "'77 

š,158 
5 7 

247 OO 1 

"ˇ 
12 ‹-567037

l _ l 

ateriálů, plochy do 1 m2 r ' 

1 

_

ım 
výkazvymèı Szfisız0,4'(8.4+1.2+8,4+1.2› 

'Ň 7"-“ ýv ˇ' ”"'7Ť0à0' ' """_”'___ 

kolem dveří, 0,3'3*(1,97+0,8+1,97) 4,266 

Sokl S22 0,4'(8,4+1.2+8,4+1,2) 7 680 

Sokl S3] 0,4'(B,7+1.2+8,7+1,2) 7 920 

SOKI S4; 0,4'(8,7+1,2+8,7+1,2) 7920 

B 546 
2 3564 
4 760 

místnost 1 14, 0.4'21,37 
místnost 1 12, 0,4'5.96 
míSln0Sl1.17_ 0,4`(0.7+2,5)+0.6'2,4+0,85*2 4 

___ 2 862,83 997: Přesun sutě ___ ___ __ ___ _____ _ __ 
"_"_”_"288_00l ___ 328,05 

“ 

562,03 

_ oníøıiı 

_15__ 5350 0 

16 SUB 
. 35,00 
1

1 

997013509 Odvoz ŠĹIĚ a výbouraných hmot na skládku nebo mezisklàclku se složením, na vzdálenost Příplatek k cene za 16,058 
každý další í Započatý 1 Km přes 1 km 

___ _ :L 
_ _ 

'_ _ 7" ” 
16 058 

997013501 lođvøz S011 a vybouranýøh hmør na Skíádku nebo meziskıádku se složením, na vznıáıenøsı do 1 ı<_n1 _l_ı__ _____ _1,147 ˇ 
t . 

vyí‹a_z vynıèı“ 1,147*14 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou do[§=ıvL_l_____ _____ 

_v_„,7cQ_ __ SP _ 
96 

Skupina 
Odnıiı __ 

X707 

M: Montáže 
021: Si/noproud _ __ 

17"' ""suB ˇ 94520230 pcplelek záìlíøženl Stavebního ødçıecn kevemlckehø za±řlúèn‹á_hn›_l‹cóÍém 1_7_"0TO3 
63 

7 
SP 997221517 

Úprava e|el_‹tríirls_t__a_lace - demontáž koncových prvků, Zabezpečení drátů 

D 
0 Ý 0 ŇŤŤ Ý* 

co Ĺ 0li"Ý1ì147ŤĹÍÍÍĹĹì00tQ0 „__„bÍ20'z_ŠÍ' 
_ _ l_ 1,147 220,00 

_ 

252.20 

10 800,00 
10 800,00 7”””””” 

hod ˇ 

8,0001 007"”ÍıŠÍ)Íö0`Í'ˇ”7"ë›š*670(Í[í 
SUB X7038 Úprava elektroinstalace - Zpětná montáž koncových prvků, úprava kabeláže 

77777777" 7 
l_l_ø_‹1j 15,000 ___'f{50,00; 720090; 

Skupina 
Oddíl 

PSV: Práce a dodávky PSV 
725: Zařizovací předměty 

132 274,35 
__ _ ____ 5275,58 M758 " šla- 725210821 Demontáž umyvadel bez výtíkových armatur 1000Ť 

_ 
_22o_0o _____2_20_O9_ `59 

60__ ___§P ___ M01 
725219102 
725114911 

sl=_ Montáž umyvadla připevnëného na šrouby do zdiva 
Odmontování klozeto ' 

rnisy_a sedátka 
1.OO0_l 2100,00 

_ 
2100,00 "ˇ 

l KUS 
1 

1000 
2 co 200,00 L2 ,„_„_2200„00c 

_ _ 

7' 
iš6úE›‹švl_Ű 

" 0 77 
soubor 2 le,

4 

44_ 

slì_ 725114912 
ve 

Zpětná montážukkıžetovémísy a sedátka 
" ˇ 7 ˇ" Tˇk0eT_iˇ`ˇi 7* 

1,000. 716,681 716,88 
`É-:»2 SP ___x703 Demontáž a Zpětná montáž výlohy 2 .leckusezeáe0222213002 

Oddíl 730: Ústřední vytápění 12 800, 00 
67 

ĹÍÉĹÄP _ 
§9 

__ l7_f______ X704 Demontáž a Zpětná montáž radiátorů 4.0001 __ 1_200,O0 _* kus 
l _ __4_0_00,00 

X705 Vypuštëní a napuŠ_tění topné soustavy +4. 

SP X706 Eevize topné soustavy šatny 
0 

ˇ ŤDKDWÝ Ĺ co Q 1.000 
A 0 __„3„0@00 3 000.00 

l 

kpl. 
2 

1,000 5000,00] 5000,00 

_ odvıiı 766: Konstrukce truhlářské _ __ -V „ ,W ___, ŤWŤ, 52ĹlLQ0_ 
57 SP ____ _ X701 Demontáž dřevěného obkladu. pultů m 

l 
27,000 

1 

80,00 2160,00 
97 ___§_blB X7039 Zpèıná m_cn±áž crevènerìı øhlłEElü{ì0l±ú` 

" 
_l__"_" 27,000'f_Í Ť_Í_"lš0Qčii_* 

" 
7j_050_,0_O_ 

Oddíl __ 771' Podlahy Z dlaždic _ ___ __ _ _ _ _ ,Ž _____ __ „_ _ 253_5141. 64 
41 "SUB 771474115 Mšfiíäššøklü z dlaždic keramických lepených flexlbllnlm lepidlem røvnýeh, výšky přes 150 dc 200 mm il”m 

Í 

” 
- 0.320 Ť 358,00 _ 2 262 58 

_ 
1 co sw „2„±e_„„_`_„22 

~L Vykaz vyltlël "lnlstnost 1 14"2*21,37+10,48+O,25*12+8.85 bo LI/0 
“lnlstnost 1 17a"(1.39+2,60)'2 7 930 
"místnost 1 37"(1,76+1120)'2 5.920 
Soućet 78.970 

43 l SUB T 59761013|5llažDa keramická hulná rellefnl clo lnlerlèru pres 22 zlo 25kS/m2 _ __ l m2_l_ ___ __; 1_,ąSp] ___320,00 l 

_ 1 278_80_ 77" 7 _' _ 
výkaz vymèn vc,32“0,20*1,l 4,890 

"ÍŽ1 Ĺšìíl 77159111Žl|Zo|ace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 
W 

l__nl2__l _ _ l __ __§ăÍ00` I `ˇ"2T21S,00_ 
ˇ" 

vykez vymèl xckl S1; 0,4-l8,4+1.2+8 4+1l2› 7 580 

SUKI S21 0,4"(8,4"1,2+ö.4+ 1,2) 

sokl S31 0,4*(8.7+1 2+8\7+^l 2) 

SDK! 54. 0,4`(B.7+1l2+81741,2) 

7 680 

7 920 

7 920 

45 
l 

SUBJ 771591264|lZolace podlahy pod dlažbu tësnícími izolačnimi pásy mezi podlahou a_stënu 
_ ___l__nl___L_____Ý__7t_í000_í _2_ę_O,00_§_____ _ __21_04O,OO 

Vytvoř 

Vykˇcıı výměr Sokl 51, (8.41 1 218141 1.2) 19 200 

eno systémem euroCALC4 

sokl S2. (8l4+1l2+8_4+1,2) 19 200 

2/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

suk! Sal (žl7+l\1/'lılf/412) lh blıil 

suklS4 (8`7+12‹lš\7v1ć) lÉıž'.ıJL) 

__ Qg‹jIfl_ _,_ _____,_› 781:Dokončg\fl;ľá_‹;ę;_9!l‹I§çíy _ _“ 
` 

_ _ N 68 474,03 
47 

V V S05 781121011 Přípreyąýpddklaçiiı před provedením obkladu nátěr penetraćní na slëljd ýýýýýý ň N m2 
V 

51158 
V V W ĚQQO Í 

4 Bíčľlìý 
48 SUB 781474115 Montáž obkladů vnitřních stèn Z dlaždic keramických lepených flexibllním lepidlem maloformàtových hladkých l 

m2 
1 

51,158 710,00 36 322,18 
přes 22 do 25 K5/m2 l 

Í

§ 

V Í 
-Íëlflý SUB 5976É3'9 cŠĎ4l‹l”àĚÍ‹Ř`èÝamický hladký přes 22 do 25l<S/m2 

W" Ň 7 ýýmžr ˇ V 

56,274 
T Í W7_4_7%,Ö'0”" WÍZŤIZE-32,79' 7"' " 

'“ˇ`”\'),@Ť,yÍıÍę,' M7155-1 
1 „4 

662 
le __ ÍÍÍ „_ Ť" Í IŤ 0785) M6750-23. 51053

L
7 
ĹĹĂZ 

El

V 

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3



Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín 

Typ Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Stavba 
Objekt 
Podobjekt 
Skupina 

_ 0dCj[_/__ a kompletní konstrukce _ ______ _ _ _ __ __ __ 

76 SP 342272215.XLA Příčka Z tvárnic Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75_iT1____________ _____ _ _ _ 

S: Stavba 
SO 01: Stavební objekt 01 
ZL 2: Změnový list č.2 - zazdění dveří 
HSV: Práce a dodávky HSV 

0đ“"/ 006-1LQ›fêv1_P9Vf?hLL_Q5>9IšhZ.<ž_95ë1°›‹ê“imi i________..__ __. _ _ _ 

77 MN V 

vykaz vyiııëı 'Z^l)±Š 
W MH 

_ _ .4ê___ 4__.. , _ ._._7.. In 

77 SP 612142001 Potažení vnitřních stěn Sklovlalinitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvéhnľtv __ 
7\/ykkaı vymëı l_(7'*2 

WWW' ` 

”7š W 7 šfř 2 7 

”"6”1”27ŠŽìTÍ1'7vă;ŠÍn‹5ł:èĚšš\7á'0n{iłl<à š{uŘ‹Íá dvouvrstvá vnitřních Stën nanášená ručnè 

Oddíl _ 998: Přesun hınoý __ _ __ ___ _ ______ _ ____ __ ____ 7 
SUB 

` 

098018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovné 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy S jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 33 716 00 
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické ___ __ ___ _ _ __ _ Ý __ ___ ____ _ Ý _3_3l15 00 

Vytvoreno systémem euroCALC4 

5líčů

l 

l

i 

żí 6_1_213'l_12_1___Penetračn_ídisperžnínátèrvnitřních Stèn na_n_áŠen_ý__r_u_čn§v_______w__ _ __ ____ 

if' Í V ým2 Í 7" 

1,500 859,00 
`lırll\ 

3,200 
_ _ ____2ę5,00 

" Rllll 

3,200 
_ 

_3s_8,OO 
3,200 72,00 

O,O72Í 
0 

"žì‹íOÍ0O 

_ SUB___ 76_76§9_1_j1_ lylofltaż _d_\(_e_ř_í_‹>_{:_‹j:^l3_\_{ých n§_bol1liníkQvý_ch_vče_tnë_rámulęgrlokj@l_I9vý5lj_beZ na_d__S_\/_ęfl§u___ _ __ _ __ _ 

kus 
_ 

- 1,000 
_ 

4 070.00_ v 4 070 OO 
SUB 553413R1 dveře vodèodolne plné 800/1970 včetně hliníkové Zárubně, kování kIika+klika, Zámek FAB, vložka cylindrickà- 

_ 

kus 
; 

- 1.000 29 646,00 v 29 646 00 

I _/ 

_ _ J 37_4ı4Ĺ 

7 

23O"4O
"



Nová dlažba. nové laminátové D v v určeném Drostoru Dlaveckého bazénu Děčín 25 fl‹ X 

Poř Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

__9§„ 
„E9 

Stavba S: Stavba 301 679,18 
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 301 679,18 
Podobjekt ZL 3: Změnový list č.3 - pohledové Stěrky 301 679,18 

_ ,O
1 

ny“ SP____ý'""' 'm6123_21”1ý31'ĚotaŽe_nÍ vnitřních _Stën vápenooementovým Štukern tloušťky do 3 mm ______ _ __ _ __n2 ____ _ 

__ 61 L'Lp_rava povrc_ ” vnitřních _ __ _ __ _ _ 

7,976 
ddıl .' hu__ _ _ __ _ _ _ _ _ SP 612111111 Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo żelezobetonových 

I 

m2 
7,976 

_51 
Qqdílm ___ _ 783:29ł‹0”_č0va0inrávg-flàľëry 

__ _ ___ ___“ SUB 783801201 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obrouŠení__ ___ _ ____ _ _____ __ m2__l_
_ 
‹34192_

_ 

W 
Vykać vyıııeí wınıstıııısl l 14 17121 Íi7'i,iìU) 

VW? 
34.192 

7__, 52, 
53 

__ _ 
___23_1_O_Iì Penetráční nátěr omÍtek_h|ádkých betonových povrchů akrylátový _S_plnivem ___ _ SUB 783827401 Krycí ÍochÝŠrĚý ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchú nebo povrchů Z desek na bázi dřeva 1 m2 

(dřevovláknltých apod.) akrylátový - 

_ _ 

m2 
_ 

-34,192 
-34192 

ÖQŠĹIĹI
. 

784 Dokončov '_p_ráce_maIbyata_p_ęty __ __ _ __ _ _ _ _______ 100 ' SUB ×7Q*ł9_ 
.' ECI ' 

Zakrýván_í_k_o_n_qrukcí při pro_\_/á_ı_ciëniSt_e[ky_ ________ ___ __ _ _ __ __ kuS_ 1,000
_ 

55.1017 

ŠĹTB X7042 
7 ””'Í_"7”7 

___ 
"

_ 

ŠÉF? B.- 7041 X B 
Vy/kaĹv`yıneı 7Ž7,3v371,717 

77"" U 7 
2 82'“(4,1t›+7 'ć+2+7_3«1l8~ö+(J,751U 75) 
l.ü”2,1 
3*U,9`2 

103,252 
'żll UL›'; 

81 čfl4^ı 

- 3 360 
7 5,400 

roušení obkladů 
_ _ __ _ __ ___ __ __ _ _l_m2_ l_____ _ 

103,252
_ 

_* co ,___„_3,41§3Q 
_,2Ž2fl5„3l __ _, „317509 
155i›7ìL_ „___,T2Í2;Í_L 

- 13„2ë2z3Q_ 
72,00 2 451 82 

128,00 
_ 

- 4370 58 
187,00 6 393 90 

5 ,_____„ _3lQ,523z22„_ 
2 000,00 1* 2 000,00 
198,00 l_ 

_ 

7 

_ 20 443,94 

93,00 9 602,44 „B1022 l 2,2 5 
l 1 

_ _1É__ S_5J_l3_l __ ___ X7043 Vyr0V“à“Í- I@12>iđI0,_S_Íł_l§ìVčeľ“ë f0hů_ __ _ ___ __ __ _m2_l 
104 _Sy_B_ 

_ _ _XZ944 Přebf0U_Š§flĹyyf0V“àVKy _ _ _ _ _ ___ 105 SUB X7045 Epoxidová penetrace _ __________ __ __
ˇ 

_ 103,252 
1 QQ?3

1 
ro _4,7_ ___Ť____ 103,252 

_ı9@;jÍS_U2B ë„Í____Ä0i6 ëvvčidovàstëfkflw 2. 2 52 co X7047 Tónování epoxldove Stěrky __ _ 

+~fl 

SU E333 
ı\ır\›ı\› 

_7__B4 

__ 
103,252 

395,00 40 784 54 
Í 7124,00' 

7 7' 
"12780äŤ25 

l 

"Ý 
142,00 14 661,78 

710325727" Ýžsìb V131 749,55' 
280,O‹Í7 

ˇ 7 728 910756 107 B + 77108 SUB 
7 

X7048 UZavíraci_transparentnínátěr,lazura 7 
103,252 3370,00 

l 

7 
34 07315 _ _ 

B 
_*, 

_ __ .ŤŤ _ _ ___ 
_ 

„_ _ _,___._.,_.. . , _ 2__,. ,__2 , , , ______,, 
109___J SU en X70í§9Ěpotrebnı material - naradım redıdla, lıh _ ___ 

Oddíl 96: 

*Š SOU __ _1,OOO 14 494,00 
, _ 

14 494,0O_ __ bor 
__ _ _ _ _ 

Bourání konstrukcí __ ___ _ _ ___ _ _ _ __ __ _ ____ _ 1 970,07 _, 
_ 

, _ 
materiálů plochy do 1 m2 

713" ̌ SSUB " W 
978059511íödSeKání0bKıaóü stèn včernè øflućenl p0‹1Kıaøın1 omítky až na zúıvø z øhkıádflćek vnitřních, z jahýøhıfløllv 

1 

m2 
l 

7,975 247,00 
_ 

1 970,07 
, 1 

Vykal Vyllli-Ž*l` (U,41+5,9S!+U,4'I*Ĺš,l(5)'(J,Ě$ l"1't` 

Í / \/ Vytvořeno systémem euroCALC4 'I/1 

řx-4,



Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Stavba S: Stavba 
Objekt SO 01: Stavební Objekt 01 
Podobjekt ZL 6: Změnový list č.6 - skříňky 
Oddíl _ __ 766: Konstrukce trçıfllářské _ ___A _ W_ ___ Wíiìi Suä 7"" 20218 ćisıø na skřinhn 

250" §UÉš 
WWÍ" """52025 Eı.zámeK OjmarOTS Açıìšňˇćéfršez Konfigurace "ˇ 7 7 ii 0 7

; Í fS“UB” `ˇ"ˇ"Ž 54009 Pásš‹ìáfUŘú'§čT;5em-ćıpøvê hodinky-užšviăreı 
iv' " ˇ" 

27 
0' sUÉš^" 0' A ii wii " 

KZC; Könfigùäčè'żărňì‹LTè{čip0"" 
" "` 

7×- C U) 

kus
i _ ,AŤ ,__ 

77×- 

C UI 

US
i 

6,000 
9.000 

7 220 000 
9,000 

83 šÚiš`"ˇ""`"i` ˇ 
X7025 Pásek ku;ěíöemŤčipøvêvggdinkyıgrgwn ›_________„_7__W 0 

na ru 
91W" WĹŤJĚK ŇŽÍÖOSS Iňforrnìćní dötykový panel 

i 

\

1 

Vytvořeno systémem euroCALC-4 1/ 'I 

7×' C (/J 
kus 

""Á]0O0 
1,000 

- 1 603,00 
- 1 603,00 
-1 803,00 
_ 1 803,00 

4100 Ť"""7” 246,00 
ifŠÍí62il0çT7” 

7 " 

"ˇ2ˇí47èÍ>0 
280,00 V 7751 600 00 
45,00Í 

0 ” " 
405,00 WÉĚQO 5 

" 07 
1 400,00 

29 470,00 
' 0 W 

729 470,00 

I /

/
9


